
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични 
предмети

102 0 102

Физичка делба 2 0 15

Оставина 79 0 441

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

5 0 21

Заверки 272 0 273

Замолници 4 0 13

Вкупно - вид на предмет 464 0 865

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

2 0 2

Издавање дозволи 1 0 1

Вкупно - вид на предмет 3 0 3

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 0 0 1

Работни спорови 19 0 263

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

1 0 1

244 50 213

0 2 0

0 1 0

0 3 0

401 352 513

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

16 9 12

1 272 1

9 4 9

0 0 102

13 2 13

362 65 376

Основен суд Велес - извештај за месец 5.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0



Платни налози-предлог 6 0 6

Трговски спорови 3 0 13

Стечај 1 0 22

Семејни спорови 11 0 58

Облигациони спорови 2 0 28

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 2 0 22

Платни налози по 
приговор

2 0 6

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 9 0 75

Вкупно - вид на предмет 55 0 494

Вкупно - област 522 0 1362

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

22 0 22

Вкупно - вид на предмет 22 0 22

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 

114 0 547

Повикани лица на 
издржување казна 

20 0 57

Прекин на издржување на 
казна

1 0 4

Извршување на одземен 
имот и предмети

7 0 8

3 1 3

1 8 0

2/4

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

433 141 406

37 13 44

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 22 0

0 22 0

66 25 50

439 105 389

840 460 902

20 2 20

4 0 6

0 0 0

47 8 50

26 9 19

0 0 0

0 6 0

10 3 10

21 2 20



Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

66 0 314

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

15 0 122

Извршување на 
малолетнички затвор и 

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 224 0 1053

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети 
за малолетници

0 0 1

Кривични предмети 
спрема малолетници

2 0 18

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

1 0 3

Вкупно - вид на предмет 3 0 22

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

43 0 137

Разни кривични предмети 571 0 572

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

35 0 50

Замолници во кривична 
област

0 0 1

Вкупно - вид на предмет 649 0 760

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

6 0 6

Вкупно - вид на предмет 6 0 6

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

3/4

0 3 3

0 3 3

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

1 1 0

111 641 119

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

94 33 104

1 572 0

15 35 15

2 1 2

19 5 17

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

1 0 1

16 4 14

107 31 91

0 1 0

829 500 553

248 305 9



Разни прекршочни 
предмети

59 0 61

Прекршочни предмети 223 0 1153

Кривичен совет за 
прекршоци

1 0 3

Вкупно - вид на предмет 283 0 1217

Вкупно - област 1187 0 3080

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

61 0 73

Вкупно - вид на предмет 61 0 73

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

1 0 1

Евиденција на преставки 
и поплаки

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 2 0 2

Вкупно - област 63 0 75

Вкупно 1772 0 4517

4/4

12 71 4

2745 2088 2429

0 1 0

0 1 0

0 2 0

12 69 4

12 69 4

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

934 386 831

1893 1557 1523

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

2 61 0

930 322 831

2 3 0


